
 

 

 

2025 年 3 月吉日 

 

お取引先各位 

株式会社 DOHO 

 

 

GW 休業についてのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、弊社の GW 休業につきまして、弊社都合で大変恐縮ではございますが、下記の通

りご案内致します。 

ご繁忙の折、皆さまにはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解下さいますようお願い申し

上げます。 

 

敬具 

記 

 

 

休業期間：2025 年 5 月 1 日（木）～2025 年 5 月 6 日（火） 

※連休前最終出荷日につきましては、弊社担当までお問い合わせ頂けます様お願い致し

ます。 

尚、配送が混み合う可能性もございますので、お急ぎのご注文につきましてもお早めに弊

社担当までご連絡をお願い申し上げます。 

 

※4 月度請求書（末日締め）に関しては、5 月 8 日（木）にご対応致します。 

 

上記期間のお電話及びメールによるお問い合わせにつきましては、 

5 月 7 日（水）より順次ご対応させていただきます。 

 

以上 


